Ref. FT GAS-fr Rev: 3 21/04/22  1 de 8
FICHE TECHNIQUE
FG-CL
FG-CLH
FG60GAS
FG60GUN/FG60GUNEL FG-CAEL
FG-ABRA FG-BASE FG-IMAN FG-CLCAR40
FG-ARAM FG-PLET FG-BAT FG-CAR

Niveau de pression acoustique à émission unique L pA, 1s = 104.1 dB
Niveau de vibration selon ISO 8662-11 2.83 m/s2
NORME
MARQUAGE DE CONFORMITÉ CE
EN 12100:2010
EN 792-13-2000 + A1:2008 for 2006/42/EC directives
Indicateur de charge LED
Ref. FT GAS-fr Rev: 3 21/04/22  4 de 8
FICHE TECHNIQUE
3. DONNES TECHNIQUES
3.1 FG-CL Clous standard
Recouvrement Matériaux de base
Zingué Béton armé Béton
Donnes d`installation
Code Ø d (mm) Ø D (mm) L (mm) PLAN
FGCL15 2,6 6,3 15
FGCL20 2,6 6,3 20
FGCL25 2,6 6,3 25
FGCL30 2,6 6,3 30
FGCL35 2,6 6,3 35
FGCL40 2,6 6,3 40
FGCL58 2,6 6,3 58
3.2 FG-CLH Clous pour matériaux durs
Recouvrement Matériaux de base
Zingué Assemblage tôle Béton armé Béton
Donnes d`installation
Code Ø d (mm) Ø D (mm) L (mm) PLAN
FGCLH15 3,15 6,3 15
FGCLH17 3,8 10 17
FGCLH19 3,8 10 19
FGCLH22 3,8 10 22
FGCLH27 3,8 10 27
FGCLH32 3,8 10 32
Ref. FT GAS-fr Rev: 3 21/04/22  5 de 8
FICHE TECHNIQUE
3.3 FG-PLET Clip de fixation pour tiges filetées
Recouvrement Matériaux de base

(mm)
Colour Caractéristiques
FGBASENE 3 22,3 x 15 x 12 NOIR
 Pour le maintien de tuyaux légers en acier, cuivre, plastique et câbles.
 Résistant aux rayons ultraviolets, UV.
 Matière : polyamide.
FGBASEGR 3 22,3 x 15 x 12 RAL 7035
PLAN
Ref. FT GAS-fr Rev: 3 21/04/22  6 de 8
FICHE TECHNIQUE
3.5 FG-ARAM Bague métallique
Recouvrement
Zingué
Donnes d`instalation
Code ØD [mm] Ød (mm) B (mm) Caractéristiques
FGARAM25 25 2,6 1,25
 Pour fixer les treillis métalliques et les membranes d'étanchéité
 Augmente la surface d'appui pour assurer une bonne prise de la
pièce à fixer
PLAN
3.6 FG-ABRA Collier à pression
Matériel Matériaux de base
Tube en acier Câbles Tube en cuivre Tube en plastique Nylon
Donnes d`installation
Code ØD [mm] Ø D (”)
Charge maximale
recommandée (kg)
Caractéristiques
FGABRA15 15 1/4 40  Pour montage parallèle.
 Fixation par pression.
 Sans halogènes.
 Pour tuyaux de Ø15 mm à Ø28 mm.
 Température de travail entre -10ºC et +80ºC.
 Résistant aux rayons ultraviolets, UV.
 Matière : polyamide.
 Matériau sans halogène
FGABRA20 20 ÷ 25 1/2 40
FGABRA25 25 ÷ 32 3/4 40
PLAN
Ref. FT GAS-fr Rev: 3 21/04/22  7 de 8
FICHE TECHNIQUE
   4. MODE D’EMPLOI